РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

•SJ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от о  у . о ?  е о / $  ш & о Р

с. Кош-Агач

Об установлении родительской платы за присмотр и уход
в детских садах

На основании статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно Постановления

Республики Алтай от 30 июня 2017 года № 144 «О компенсации части платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

посещающими образовательные организации, на территории Республики Алтай,

реализующих образовательную программу дошкольного образования, и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай,

администрация муниципального образования «Кош-Агачский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за ребенком в

детских садах муниципального образования «Кош-Агачский район» в размере 2200

рублей 00 копеек с 1 сентября 2019 года , 2300 рублей 00 копеек с 1 января 2020

года. л*-(

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

3. Постановление «Об установлении родительской платы за присмотр и уход в

детских садах с 1 сентября 2018 года » считать утратившим силу со дня вступления

в силу настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» А.К. Нурсолтанова.

Г лава муниципального образования
«Кош-Агачский район» С.М. Кыдырбаев